прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r.X'l у; qевраля2О24 г. Nn _ЦZ
г. Москва

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 202З год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 58 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l.Командировать с 26 февраля по 3 марта 2024 r. в г. Мытищи
Московской области для участия в полуфинале (2 раунд) Всероссийских
соревнований по баскетболу среди команд девушек до 14 лет (2011 г.р.
и моложе) (далее - соревнование) тренера - преподавателя и команду девушек
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-
футболу) (далее - СШОР) в количестве l3 человек согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Новицкого В.С. старшим
на период проведения соревнования, ответствеItным за жизнь
и здоровье обучающихся, ответственным лицом за получение денежньж
средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового rrета и отчетности) -
главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя ЕачЕtльника шryба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностIlых лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

Об участии команды спортивпой школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) в полуфинале (2 раунд)

Всероссийских соревнований по баскетболу
среди команд девушек до 14 лет (2011 г.р. и моложе)

2"

Приложение
к tIриказу нач€шьника
ФАУ МОРФ ЦСКА

от << 4У >> О/, 2024 г. .Z/ /

список
спортивной команды по баскебо.ту

спортивной школы (олимпийского резерва по баскегбо.гry, волейбо.гry
и мини-футболу)

l

Ns !олжность Ф.и.о. Год

рождения

Разряд Категория

у{астника
2 J 4 5 6

1

Тренер-
преподаватель

Новицкий
Вита,rий

Сергеевич
l990

Старший
на период

командирования
Тренер-

преподаватель
(совместитель)

Новицкий
Вrrалий

Сергеевич
l990

Обуlаощаяся
BepcTirKoBa
Светлана

[митриевна
20l 1 б.р. Спортсменка

Обl"лающмся
васькшlамйя

Сергеевна
20l1 б.р. Спортсменка

Обl,чаrощаяся
Вострикова
Елизавgга

Алексеевна
20|2 о.р. Спортсменка

5 Обlлrающаяся
Гончарова Аплlя
Александровна

20l 1 б.р. Спортсменка

6 Обу"лающаяся
Карзакова
Василиса

!енисовна
20l 1 б.р. Спортсменка

1 Обl^лаrощаяся
Мецаryрян

София
Рубеновна

20l 1 б.р. Спортсменка

8 Обlчающаяся
Леонова Мария

!мrтгриевна
2011 б.р. Спортсменка

Обучаrощаяся
Орлова По,rина
Александровна

20l 1 б.р. Спортсменка

.+

9

Место проведенIбI - г. Мытишц.r Московскм область
Сроки провед енля - с 26 февраля по З марта 2024 г.

2.

I

].

Тренер

з

l 2 3 4 5 6

l0. Об),лrающаяся
Паьченко

симона Ионовна
2011 б.р. Спорrсменка

l l. Обучаощаяся
Потапова
Валерия

Эдцуардовна
20l l б.р. Спортсменка

\2. Обулаrощаяся
Потапова
Полина

Сергеевна
2011 б.р. Спортсменка

l3. Об)"лаrощаяся
Шебордаева

Варвара
николаевна

201 1 б.р. Спортсменка

Резерв

1 Обучающаяся
Тютюнник

София Игоревна
20l l б.р,

Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕJtЬ НАЧАЛЬНИКА К
(по спорl,ивноЙ рАБотЕ

полковник

А

О.Пархоменко

I

I

I

I

I